6.725,02 eur1.212,71 eur5.512,32 eur

67.250,24 eur

55.123,15 eur 12.127,09 eur 67.250,24 eur

44.098,52 eur 9.701,67 eur 53.800,19 eur

6.725,02 eur1.212,71 eur5.512,32 eur

66.147,78 eur 14.552,51 eur 80.700,29 eur

1.102.463,00 eur 242.541,86 eur 1.345.004,86 eur

1.345.004,86
en milijon tristopetinštirideset tisoč štiri, eurov in oseminšestdeset centov

DROBLJENEC Z DREVESI V RASTRU

TLAKOVANA TERASA

OTROŠKA IGRALA

ZASADITEV

KOLOPARK

POVEZOVALNA POTDREVNINA

ZASAJENA BREŽINA
CESTA / NAKLON 3%

GRMOVNICE

POVRŠINA S FITNES NAPRAVAMI

MOŽNOST OTROŠKEGA IGRIŠČA

TERASA S KLOPMI